Boxforde in comitatu SufFolcite defimct;^, habentis etc., ad administrandum bona, juta,

et credita dictas defunctfe, juxta lenorem et effeotum testameuti nuncupativi ejusdem

defunctae.t pro eo quod nullum in eodem nominavit executorem, de bene et tideliter

administraudo eadem, in persona Johannis Bm-rough notarii publici procuratoris eorum
in hac parte legitime constituti jurati ad Sancta Dei Evangelia jurati etc.

(From the Registry of the Prerogative Gourt of Canterbury, Sarte 16.)

INQUISITION ON THE DEATH OF WILLIAM CLOPTON.—1613.

Essexia. Inqiiisitio indentata, capta apud Chelmesford in comitatu pnedicto decimo
tertio die AprUis anno regni domini nosti-i Jacobi, Dei gratia Anglise, Scotise, Franciae,

et Hiberniae Regis, fidei Defensoris, etc., scilicet Anglioo, Franciae, et Hibemiaj uudecimo,

et Scotise quadragesimo sexto, coram Johanne Smyth armigero Escaetore dicti domini
Regis comitatus proedicti virtute brevis ejusdem domini Regis de diem clausit extremum
eidem escaetori directi, et huic inquisitioni annexati, ad inquirendum post mortem Wil-
liekni Clopton senioris nuper de Lyston in comitatu proedicto armigeri defuncti, per

sacramentum Johannis Hardinge, Thomse Laurence, Willielmi Noate, Laurentii Poole,

Humfridi Dale, Johannis Blancke, Johannis Goosse, WiUielmi Clarke, Benjamin Grigges,

Laurentii Eotchell, Henrici Hitchcocke, Ricardi Johnson, WiUielmi White, Andrew
Brewer, Thomse Hore, Johaimis Sturgion, Johannis Mayhewe, Roberti Pease, Willielmi

Pease, Nicolai Thayer, et Johannis Tabor, proborum et legalium hominum comitatus

prasdicti, qui dicunt super sacramentiun suum praedictum quod pra;dictus WiUielmus
Clopton senior, in brevi prfedicto nominatus, diu ante obitum suum fuit seisitus in dom-
inico suo ut de feodo de et in manerio de Lyston Overhall cum pertinentiis in Listen, et

Foxyearth, et Pentlowe, in comitatu praedicto, ac de et in advocatione ecclesios de Lys-

ton Netherhall, cum suis pertinentiis in comitatu pnedicto.

Et quod prffidictus WUlielmus Clopton senior, sic inde seisitus existens, decimo die

Januarii anno regni dominae nostrae Elizabethte, nuper Reginas AngUas tricesimo octavo,

per bonam et sulficientem conveiantiam et assurantiam in lege, conveiavit et assuraWt

omnia et singula praemissa praedicta cum pertinentiis ad opus et usum ipsius Willielmi

Clopton senioris, pro et dui-ante termino sexaginta annorura si accident ipsum WiUiel-

mura Clopton seniorem tam diu vivere, et post ejus decessum ad usum Willielmi Clopton

junioris time filii et haeredis apparentis dicti WiUielmi Clopton senioris et hajre^bus

masculis de corpore suo legittime procreatis, et pro defectu talis exitus ad usum Fran-

cisci Clopton alterius filiorum prasdicti Willielmi Clopton senioris et haeredibus masculis

de coi-pore praedicti Francisci Clopton legittime procreatis et pro defectu talis exitus, ad

usum rectorum haeredum ipsius Willielmi Clopton senioris imperpetuum, prout per ean-

dem conveiantiam, juratoribus super captionem hujus inquisitionis ostensam, plenius

liquet et apparet ; virtute cujus, et vigore cujusdam actus parUamenti de usibus in pos-

sessionem transferendis, praedictus WiUielmus Clopton senior de omnibus et singulis

proemissis prajdictis in forma praedicta possessionatus fuit, remanere inde post finem dicti

termini praefato WiUielmo Clopton juniori et haeredibus masculis de corpore suo legittime

procreatis, remanere inde praefato Francisco Clopton in forma praedicta, remanere inde

rectis hieredibus ipsius Willielmi Clopton senioris in forma praedicta.

Et quod prajdictus WiUielmus Clopton senior, in brevi pnedicto nominatus, sic de

omnibus et singuUs praemissis praedictis in forma praedicta seisitus et possessionatus ex-

istens, ncesimo quinto die Octobris ultimo praeterito apud Lyston priEdictam obiit inde

in forma praedicta seisitus.

* Clapton in MS. t Defuncti in MS.
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Et quod prsedictus 'WLllieltnus Clopton junior est filius et proximus hserea ipsiu3

"Willielmi Clopton senioris in praedicto breyi nominati, et fuit plenoe oetatis tempore

mortis prtedicti Willieltm Clopton senioris patria sui, videlicet, oetatis quadraginta

Et juratores pra^dicti ulterius dicunt super sacramentum suum pra^dictum quod prjE-

dictum manerium de Lyston Overhall cum pertineutiis tenetur, et tempore mortis prae-

dicti WiUielmi Clopton senioris in brevi proedicto nominati tenebatur, de dicto domino

Eege nunc in capita per servitium faciendi waferias domino Regi, et ei inde deserviendi

die coronationis suoe pro omnibus servitiis ; et valet clare per annum in omnibus exitibus

ultra reprisas decem libras.

Et quod proedicta advocatio ecclesite de Listen NetherhaU cum pertineutiis tenetur, et

tempore mortis pi-oedicti 'Willielmi Clopton senioris in brevi prajdicto nominati teneba-

tur, de haerede Jobannis Bokky per fidelitatem tantum ; et valet dare per annum in

omnibus exitibus ultra reprisas tres solidos et quatuor denarios.

Et insuper juratores praedicti dicunt super aacramentimi suum prsedictum quod prs-